臺中市立豐原商業高級中等學校　函

地址：42041臺中市豐原區圓環南路50號
承辦人：教師 歐俞君
電話：04-25283556#327
電子信箱：cgg@fyvs.tc.edu.tw

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國111年4月7日
發文字號：豐商教字第1110002944號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送臺中巿高級中等學校課程發展中心技高教學輔導組
群科輔導團、臺中家商與豐原高商共同辦理之「跨校國
際教育教師專業社群」110學年度04月份研習活動，請鼓
勵貴校英文教師踴躍參加，並請惠予公(差)假出席及協助
課務派代，請查照。

說明：
一、依據「臺中市高級中等學校課程發展中心實施計畫」、
「110學年度教育部國民及學前教育署補助地方辦理精進
課程與教學計畫」、「臺中家商110學年度課綱前導學校
計畫」與「教育部國民及學前教育署補助高級中等學校
英語文課程全英語授課計畫」辦理。

二、研習資訊：
　　【場次一】
　　(一)主題： Google與教學應用。
　　(二)時間： 04月12日(二)13:00-16:00。
　　(三)地點：線上(https://meet.google.com/vyt-wwey-uev)。
　　(四)講師：僑信國小賴松禧老師。
　　【場次二】
　　 (一 )主題：我的學習我作主！一起在自主學習課裡探
索。

　　(二)時間： 04月19日(二)13:00-16:00。
　　(三)地點：線上(https://meet.google.com/voc-xpaj-kjn)。
　　(四)講師：內湖高中陳怡倩老師。
　　【場次三】

光復商工　111/04/07

1110002282

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

　　(一)主題：活用Google 工具班級經營更省力。
　　(二)時間： 04月20日(三)14:10-17:00。
　　(三)地點：臺中家商行政大樓四樓多媒體教室。
　　(四)講師：花蓮高中楊成勛老師。
　　(五)研習代碼：3410360。
　　(六)注意事項：請自備筆電，以利實際操作練習。
　　【場次四】
　　(一)主題：從SDGs 課程到國際教育實務分享。
　　(二)時間：04月26日(二)13:00-16:00。
　　(三)地點：線上(https://meet.google.com/dcs-rupn-ciy)。
　　(四)教師：江翠國中吳芳蕙老師。
三、請加入Engspiring跨校國際教育社群公開日曆: t.ly/UeZL，
即可查看所有研習場次。線上研習場次無需報名，屆時
請提早登入會議室即可，若因人數額滿而無法登入請見
諒。當天實際核發研習時數的教師名單，以主辦單位線
上回饋表單資料為準。

四、時值防疫期間，請參與實體研習的老師全程配戴口罩並
做好自身健康管理，居家隔離中或有呼吸道相關症狀
者，請勿參加研習。當天請先至校門口測量體溫為正常
(額溫不超過37.5度)後，始得進入研習場地。

五、研習聯絡人:臺中家商應用英語科科主任李偉綾老師，電
話(04)22223307轉509。豐原高商應用英語科科主任蔡如
眉老師，電話(04)25283556轉256。

正本：全國高級中等學校

副本：臺中市立臺中家事商業高級中等學校應用英語科、臺中市立豐原商業高級中等

學校應用英語科

電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁